[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сосновоборское» Кезского района Удмуртской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 1 июля 2011 года                                                                                                   № 9
О пунктах временного размещения

Эвакуируемого населения при ЧС

Природного и техногенного характера

Из населенных пунктов подверженных

Угрозе распространения лесных пожаров

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», распространения Правительства Удмуртской Республики от 28.02.2011 года № 132-р «об охране лесов от пожаров и защите их от вредных организмов в 2011 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень пунктов временного размещения эвакуируемого населения при ЧС природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Сосновоборское» (Приложение № 1)

Глава Администрации

Муниципального образования                                           Ю.Е.Ложкин
                                                                                                                            Приложение № 2
                                                                                              К постановлению Администрации

МО «Сосновоборское»

От 1.07.2011 года № 9

	№

П-п
	Наименование

организации

выделяющей

помещение
	Адрес
	Руководитель
	Телефон
	Кол-во мест

	1
	Гостиный двор

«Живица»
	д.Сосновый Бор, ул. Аленская д.13
	Лекомцева Екатерина

Семеновна
	3-13-49
	50

	2
	Сельский клуб
	д. Стеньгурт, ул.Садовая д.1
	Ложкина Ираида Геннадьевна
	-
	65

	3
	Здание Липовской школы
	д.Липовка, ул.Центральная д.42
	Щепина Лидия Николаевна
	-
	131

	4
	СДК
	д. Сыга 2, ул. Новая д.6
	Ложкина Эвелина Даниловна
	-
	121

	5
	Школа
	д. Сыга 2, ул.Новая д.22

	-
	280

------------------------------------